
UCHWAŁA  NR XXII/365 /20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie  
Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) i art. 18 pkt 20 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512  

z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu nadanym uchwałą 

Nr XXXIX/689/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 czerwca 2017 r.,  

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

 

Załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie: 

 

„ZAKŁADY LECZNICZE PODMIOTU LECZNICZEGO  

 

1. Lecznictwo stacjonarne i całodobowe – Szpital. 

1) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

2) Oddział Chirurgiczny dla Dzieci; 

3) Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej; 

4) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej; 

5) Oddział Chorób Dzieci z Pododdziałem Pulmonologii Dziecięcej; 

6) Oddział Chorób Wewnętrznych i Diabetologii; 

7) Oddział Dermatologiczny; 

8) Oddział Gastroenterologiczny; 

9) Oddział Ginekologiczno-Położniczy z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej; 

10) Oddział Kardiologii z Pododdziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego  

i Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej; 

11) Oddział Neonatologiczny z Pododdziałem Patologii Noworodka; 

12) Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym; 

13) Oddział Obserwacyjno-Zakaźny; 

14) Oddział Okulistyczny; 

15) Oddział Onkologiczny z Pododdziałem Dziennej Chemioterapii; 

16) Oddział Otolaryngologiczny z Pododdziałem Laryngologii Dziecięcej; 

17) Oddział Pulmonologiczny; 

18) Oddział Rehabilitacji z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej; 



19) Oddział Reumatologiczny; 

20) Oddział Urologiczny z Pododdziałem Urologii Onkologicznej; 

21) Szpitalny Oddział Ratunkowy; 

22) Oddział Chirurgii Naczyniowej: 

a) Blok Operacyjny, 

b) Pracownia Angiografii;  

23) Oddział Psychosomatyczny; 

24) Oddział Psychogeriatryczny; 

25) Oddział Endokrynologiczny; 

26) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej; 

27) Oddział Terapii Izotopowej; 

28) Oddział Nefrologiczny; 

29) Centralny Blok Operacyjny; 

30) Sterylizacja; 

31) Zakład Opiekuńczo Leczniczy; 

32) Zakład Opiekuńczo Leczniczy Psychiatryczny; 

33) Zakład Patomorfologii z Pracownią Cytologii i Histopatologii; 

34) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej; 

35) Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi; 

36) Zakład Diagnostyki Obrazowej: 

a) Pracownia USG,  

b) Pracownia Tomografii Komputerowej,  

c) Pracownia Rentgenodiagnostyki, 

d) Pracownia Mammografii; 

e) Pracownia Medycyny Nuklearnej; 

f) Pracownia Scyntygrafii; 

g) Pracownia Rezonansu Magnetycznego; 

37) Pracownia Hemodynamiki i Angiologii; 

38) Apteka Szpitalna z Pracownią Leków do Chemioterapii; 

39)  Pracownia Endoskopii; 

40)  Pracownia Elektrofizjologii; 

41)  Pracownia EMG i EEG; 

42)  Pracownia Litotrypsji; 

43)  Pracownia Bronchoskopii; 

44)  Pracownia Echokardiografii; 

45)  Pracownia Badań Urodynamicznych; 

46)  Pracownia Cystoskopii; 

47)  Pracownia Audiometryczna; 

48)  Zakład Rehabilitacji; 

49)  Szkoła Rodzenia. 

2.Zespół Poradni Specjalistycznych. 

1) Poradnia Chirurgii Dziecięcej; 

2) Poradnia Chorób Piersi; 

3) Poradnia Chorób Zakaźnych; 

4) Poradnia Dermatologiczna; 

5) Poradnia Foniatryczna; 

6) Poradnia Gastroenterologiczna dla Dorosłych; 

7) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza; 



8) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc; 

a) Pracownia Spirometrii, 

9) Poradnia Kardiologiczna; 

10) Poradnia Laryngologiczna; 

11) Poradnia Medycyny Pracy; 

12) Poradnia Onkologiczna; 

13) Poradnia Rehabilitacyjna; 

14) Poradnia Urazowo-Ortopedyczna dla Dorosłych; 

15) Poradnia Urazowo-Ortopedyczna dla Dzieci; 

16) Poradnia Urologiczna; 

17) Poradnia Chirurgiczna; 

18) Poradnia Reumatologiczna; 

19) Poradnia Okulistyczna; 

20) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem; 

21) Poradnia Chirurgii Naczyniowej; 

22) Poradnia Chirurgii Onkologicznej; 

23) Poradnia Neurologiczna; 

24) Poradnia Diabetologiczna; 

25) Poradnia Endokrynologiczna; 

26) Poradnia Nefrologiczna; 

27) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

28) Poradnia Psychologiczna; 

29) Poradnia Stomatologiczna; 

30) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży; 

31) Poradnia Hematologiczna. 

3.Przychodnie Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

1) Gabinety podstawowej opieki zdrowotnej; 

2) Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej; 

3) Gabinety położnej podstawowej opieki zdrowotnej; 

4) Przychodnia dla dzieci zdrowych i chorych; 

5) Gabinet Pielęgniarki Opieki Długoterminowej Domowej; 

4.Przychodnia dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej. 

1) Przychodnia; 

a) Gabinet medycyny szkolnej;  

b) Poradnia rehabilitacyjna; 

2) Zakład rehabilitacji leczniczej; 

a) Gabinet rehabilitacyjny w szkolne integracyjnej, 

b) Ośrodek rehabilitacji dziennej, 

c) Gabinet fizjoterapii.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 



 

 


